
427 

ZARZĄDZENIE Nr 10 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie 

z dnia 22 lutego 2011 r. 

 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Mokradła Żegockie” 

 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151,  
poz. 1220, ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Olsztynie Nr 52 z dnia 16 września 2010 r. 
w sprawie rezerwatu przyrody „Mokradła Żegockie” (Dz. 
Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 150, poz. 1938), wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
  1) § 3 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa na 
podkładzie z ortofotomapy, stanowiąca załącznik          
nr 1 do zarządzenia. 
2. Przebieg granicy rezerwatu, uwzględniający 
współrzędne geograficzne punktów załamania oraz ich 
oznaczenie numeryczne, określa mapa stanowiąca 
załącznik nr 2 do zarządzenia. 

3. Oznaczenie numeryczne oraz współrzędne 
geograficzne puntów załamania granicy rezerwatu, 
określa tabela stanowiąca załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

 
2) Załączniki nr 1, 2  i 3  do zarządzenia otrzymują 

brzmienie określone w załącznikach nr 1, 2  i 3  do 
niniejszego zarządzenia.”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.  

 
Regionalny Dyrektor 

Ochrony Środowiska w Olsztynie 
Stanisław Dąbrowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664 oraz z 2010 r.  
Nr 76, poz. 48 i Nr 119, poz. 804.  
 
 
 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 10 
Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 22 lutego 2011 r. 

 

 
 

 
 
 



Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr 10 
Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 22 lutego 2011 r. 

 

 
 



Załącznik nr 3 
do zarządzenia nr 10 
Regionalnego Dyrektora  
Ochrony Środowiska w Olsztynie 
z dnia 22 lutego 2011 r. 

 

 
  


